
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO:XV V Kranju, 18. decembra 1978 Številka 31 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA KRANJ: , , , . 

281. Sklep o javni razgrnitvi osnutka detajlnega urbanističnega reda za K5> 
Trboje 

OBČINA RADOVLJICA: , , .. a , a . 
282. Odlok o spremembah odloka o prispevku za pospeševanje kmetijstva v obči-

ni Radovljica 
283. Odlok o občinskih blagovnih rezervah 
284. Odlok o določitvi prispevnih stopenj za uresničitev programov samouprav-

nih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini Radovljica v obdob-
ju 1976 - 1980 za leto 1979 

285. Odlok o določitvi obveznega prispevka za financiranje nujnih nalog samo-
upravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom v občini Radovljica 
za 1979. leto , . . . . 

286. Odlok o obveznem izločanju sredstev za družbeno pomoč in razširjeno 
reprodukcijo v stanovanjskem gospodarstvu občine Radovljica 

OBČINA TRŽIČ: 
287. Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja za 

območje občine Tržič 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-7/78-1/1 
Radovljica, dne 6/12-1978 

Predsednik SOb Radovljica 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože Kapus, ing., 1. r. 
Predsednik ZKS 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 
Predsednik DPZ 
Jošt Rolc, 1. r. 

283. 

Na podlagi 52. člena Zakona o ljudski 
obrambi (Uradni list SRS, št. 23/76 in 5. 
člena zakona o republiških blagovnih re-
zervah (Uradni list SRS, št. 19/76) ter 185. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 16/74) na seji druž-
benopolitičnega zbora dne 5/12-1978, na 
seji zbora združenega dela dne 6/12-1978 in 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
6/12-1978 sprejela 

O D L O K 
o občinskih blagovnih rezervah 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

281. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena, 1. od-
stavka 13. člena in 1. odstavka 15. člena za-
kona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, štev. 16-119/67 in 27-255/72) je 
Izvršni svet na 30. seji dne 27/11-1978 ob-
ravnaval osnutek detajlnega urbanistične-
ga reda za K S Trboje in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka detajlnega 

urbanističnega reda za KS Trboje 

I. 
Osnutek detajlnega urbanističnega reda 

za KS Trboje je izdelala strokovna organi-
zacija DOMPLAN Kranj, št. projekta 
86/78 (september 1978) v merilu 1:5000 in 
1:2880, odgovorni projektant Premelč Ju-
rij, dipl. ing. arh., projektant Rizner Gabri-
jela, dipl. ing. arh., tehnični sodelavec Veli-
konja Magda, ekonomski del Bešlagič Du-
šanka, se javno razgrne za KS Trboje v 
prostorih krajevnega urada v Trbojah in v 
avli Skupščine občine Kranj. 

II. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti smejo v 
času javne razgrnitve dajati pripombe in 
predloge k osnutku detajlnega urbanistič-
nega reda. Strokovna služba pri oddelku za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Kranj daje pojasnila k os-
nutkom. 

III. 
Javna razgrnitev traja en mesec od dne-

va objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-021/1978-04 
Kranj, dne 8/12-1978 

Predsednik IS 
Drago Štefe. dipl. ing., 1. r. 

Občina Radovljica 

282. 

Na podlagi 39. člena zakona o blagov-
nem prometu (Uradni list SRS, št. 21/77) 
ter 185. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 16/74) je 
skupščina občine Radovljica na seji na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 5/12-1978 
in na ločenih sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 6/12-1978 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o prispevku za 

pospeševanje kmetijstva 
v občini Radovljica 

1. člen 
Odlok o prispevku za pospeševanje 

kmetijstva v občini Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 26-229/78) se spre-
meni takole: 

v celoti se črta 7. člen 
sedanji 8. člen postane 7. člen 

I SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se ureja programiranje, 

oblikovanje, financiranje, uporaba, obnav-
ljanje in poslovanje z občinskimi blagovni-
mi rezervami, ki so namenjene za osnovno 
preskrbo občanov in delovnih ljudi na ob-
močju občine Radovljica v primeru izred-
nih razmer. 

2. člen 
Za blago osnovne preskrbe se štejejo os-

novna živila in osnovni živilski proizvodi, 
ki so nujno potrebni za življenje občanov 
in delovnih ljudi. 

3. člen 
Za izredne r-v^ucv po tem odloku se 

štejejo vojtlfc" " ^ravne nesreče večjega 
obsega, kak ečje motnje na trgu 
blaga ostifrv 

,G8AMIRANJE 
>WN JE OBČINSKIH 

>WNIH REZERV 
iti, -it 

Občinske blagovne rezerve se programi-
rajo s programom. Program občinskih bla-
govnih rezerv se sprejme za letno in sred-
njeročno obdobje v skladu s politiko, ki je 
začrtana z letno resolucijo o družbenoeko-
nomskem razvoju in družbenim planom 
razvoja občine Radovljica. Letni program 
občinskih blagovnih rezerv se sprejema 
istočasno z resolucijo o družbenoekonom-
skem razvoju oziroma z občinskim prora-
čunom. 

5. člen 
S programom občinskih blagovnih re-

zerv se določajo: vrsta, količina in vrednost 
blaga, ki naj se hrani kot občinska blagov-



— — 

na rezerva, sredstva potrebna za obliko-
vanje občinskih stalnih blagovnih rezerv, 
rok za oblikovanje teh rezerv, teritorialna 
razmestitev in način ter roki njihovega ob-
navljanja kot tudi načrt gradnje skladišč 
za občinske stalne blagovne rezerve, ki za-
jema sredstva za gradnjo in vzdrževanje 
skladišč za občinske stalne blagovne rezer-
ve. 

Teritorialna razmestitev občinskih bla-
govnih rezerv mora biti v skladu s potreba-
mi ljudske obrambe. 

6. člen 
Program občinskih blagovnih rezerv 

pripravi oddelek za gospodarstvo in finan-
ce, sprejme pa ga Izvršni svet Skupščine 
občine Radovljica s soglasjem Sveta za 
ljudsko obrambo, varnost in družbeno sa-
mozaščito. 

III. UPORABA IN POSLOVANJE 
Z OBČINSKIMI BLAGOVNIMI 

REZERVAMI 

7. člen 
O uporabi občinskih blagovnih rezerv 

odloča v skladu z njihovim namenom in 
glede na nastalo potrebo Izvršni svet skup-
ščine občine Radovljica, na predlog načel-
nika oddelka za gospodarstvo in finance. 

8. člen 
Izjemoma se lahko uporabijo občinske 

blagovne rezerve tudi na predlog Republi-
škega komiteja za trg in cene, če bi na ob-
močju SR Slovenije nastale izredne razme-
re*; navedene v 3. členu tega odloka. 

9. člen 
Z odredbo Izvršnega sveta SOb Radov-

ljica o uporabi občinskih blagovnih rezerv 
se določi način in rok nadomestitve upo-
rabljenih rezerv. 

10. člen 
Zadeve v zvezi z uporabo in poslova-

njem z občinskimi blagovnimi rezervami 
ter izgradnjo skladišč za spravljanje in 
hrambo teh rezerv opravljata po določbah 
tega odloka in drugih predpisih oddelek za 
gospodarstvo in finance ter OZD, ki jih po-
oblasti Izvršni svet Skupščine občine Ra-
dovljica. 

Pooblaščene OZD so nosilci pravic, ob-
veznosti in odgovornosti glede razpolaga-
nja s finančnimi sredstvi in blagom, ki se-
stavlja občinske blagovne rezerve, s skladi-
šči in skladiščno opremo za te rezerve. 

11. člen 
Pooblaščene OZD opravljajo naslednje 

naloge: 
— nabavljajo blago za občinske blagov-

ne rezerve 
— razmeščajo in hranijo občinske bla-

govne rezerve ter skrt^j'- ~ njihovo obnav-
ljanje a«,. 

— vodijo koliČ^ ^nostno evi-
denco občinskih bla^.,vi. rv 

— organizirajo 4 £ q , foj izgradnjo 
skladišč na podlag programa 
občinskih blagovnih revnu. \ ter skrbijo za 
vzdrževanje obstoječih skl idišč 

— opravlja druga opravila v zvezi s po-
slovanjem z občinskimi blagovnimi rezer-
vami, za katera so pristojne po tem odloku, 
drugih predpisih, družbenih dogovorih in 
samoupravnih sporazumih. 

Pooblaščene OZD so dolžne pri oprav-
ljanju nalog, naštetih v prvem odstavku 
tega člena in drugih nalog, ki izhajajo iz 
tega odloka, skrbeti za racionalno in eko-
nomično poslovanje, zlasti za pravilno 
skladiščenje in pravočasno obnavljanje 
blaga. 

12. člen 
Občinske blagovne rezerve se vzdržuje-

jo tako, da se občasno obnavljajo, odvisno 
od vrste in narave blaga ter roka uporab-
nosti. 

Ce se blago iz občinskih blagovnih re-
zerv obnavlja, je treba poskrbeti, da se z 
obnavljanjem zagotovi enaka vrsta in koli-
čina blaga ali drugo blago, ki kakovostno 
ustreza enakemu pomenu. 

13. člen 
Če se prodaja blago iz občinskih bla-

govnih rezerv, dajejo OZD pri nabavi takš-
nega blaga prednost nakupom iz občinskih 
stalnih blagovnih rezerv. 

OZD, ki se ukvarjajo s prometom blaga, 
so dolžne blago iz blagovnih rezerv, pro-
dajati pod enakimi pogoji kot istovrstno 
blago iz drugih virov. 

14. člen 
Oddelek za gospodarstvo in finance 

Skupščine občine Radovljica in pooblašče-
na OZD sodelujejo z Republiškim komite-
jem za tržišče in cene ter republiškim orga-
nom, pristojnim za blagovne rezerve, za-
radi usklajevanja, programiranja, obliko-
vanja, uporabe, shranjevanja in teritorial-
ne razmestitve občinskih stalnih blagovnih 
rezerv ter izgradnje skladišč za hrambo teh 
rezerv. 

15. člen 
Pooblaščene OZD nabavljajo blago za 

občinske blagovne rezerve po programu ob-
činskih blagovnih rezerv ali po sklepu IS 
SOb Radovljica v skladu s 16. členom zako-
na o republiških blagovnih rezervah. 

Blago za občinske blagovne rezerve 
kupujejo pooblaščene OZD s sredstvi, ki so 
za to zagotovljena. 

IV. FINANCIRANJE OBČINSKIH 
BLAGOVNIH REZERV 

16. člen 
Viri sredstev za nabavljanje blaga za 

občinske blagovne rezerve so: 
1. Sredstva, ki jih OZD združujejo v ta 

namen iz sredstev svojih poslovnih skla-
dov. 

2. Sredstva rezerv, ki jih združujejo 
OZD in banke. 

3. Sredstva, ki se za ta namen zagotav-
ljajo v proračunu občine. 

4. Sredstva amortizacije osnovnih sred-
stev pooblaščenih OZD. 

Sredstva, potrebna za kritje manipula-
tivnih stroškov, stroškov investicijskega in 
tekočega vzdrževanja ter negativnih razlik, 
ki nastanejo pri poslovanju z občinskimi 
blagovnimi rezervami, se zagotavljajo v ob-
činskem proračunu. 

17. člen 
Finančni načrt in zaključni račun o ob-

činskih blagovnih rezervah vseh pooblašče-
nih OZD potrjuje na predlog oddelka za 
gospodarstvo in finance Izvršni svet Skup-
ščine občine Radovljica 

Izvršnemu svetu Skupščine občine Ra-
dovljica morajo pooblaščene OZD poslati 
tudi poročilo o stanju občinskih blagovnih 
rezerv in o poslovanju z njimi. 

V. KAZENSKE DOLOČBE 

18. člen 
Z denarno kaznijo od 100.— din do 

30.000.— din se kaznuje za prekršek OZD: 
1. Če brez dovoljenja Izvršnega sveta 

Skupščine občine Radovljica blago iz bla-
govnih rezerv odtuji, uporabi, spremeni 
njegov namen ali skladišča, ga nadomesti z 
blagom druge vrste ali kakovosti ali kako 
drugače razpolaga z njim v nasprotju s tem 
odlokom. 

2. Če noče prodajati ali, če pri prodaji 
zapostavlja proizvode iz občinskih blagov-
nih rezerv. 

Z denarno kaznijo od 100.— do 2.000,— 
din se kaznuje za prekršek odgovorna ose-
ba OZD, ki stori takšno dejanje iz prvega 
odstavka tega člena. 

19. člen 
Z denarno kaznijo od 20 . - din do 

3.000.- din se kaznuje za prekršek odgo-
vorna oseba pooblaščene OZD, če nastane 
večja škoda zaradi nepravilnega skladišče-
nja ali nepravilnega obnavljanja blaga v 
smislu drucr»a odstavka 10. člena tega od-
loka. 

VI. KONČNE DOLOČBE 

20. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku. 

Številka: 330-3/78 
Radovljica, dne 6/12-1978 

Predsednik SOb Radovljica 
Leopold PernuS, 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože Kapus, ing., 1. r. 
Predsednik ZKS 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 
Predsednik DPZ 
JoSt Rolc, 1. r. 

284. 

Na podlagi 1. člena Zakona o spremem-
bi zakona o izobraževalnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 38/74, 31/76), 1. člena 
Zakona o spremembi zakona o kulturnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 38/74, 
31/76), 1. člena Zakona o spremembi zako-
na o raziskovalni dejavnosti in raziskoval-
nih skupnostih (Uradni list SRS, št. 38/74, 
31/76), 1. člena Zakona o spremembi zako-
na o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38/74, 31/76), 12. člena Zakona o 
telesnokulturni skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 20/73), 8. člena Zakona o skupno-
stih socialnega varstva (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 185. člena s ta tuta občine Ra-
dovljica je skupščina občine Radovljica v 
skladu s sklepi skupščin občinskih samo-
upravnih interesnih skupnosti s področja 
družbenih dejavnosti na 6. seji zbora zdru-
ženega dela, dne 6/12-1978, na 6. seji zbora 
krajevnih skupnosti, dne 6/12-1978 in na 6. 
seji družbenopolitičnega zbora, dne 5/12-
1978, sprejela 

O D L O K 
o določitvi prispevnih stopenj za ures-
ničitev programov samoupravnih inte-
resnih skupnosti družbenih dejavnosti 
v občini Radovljica v obdobju 1976 do 

1980 za leto 1979 

1. člen 
S tem odlokom se določi višina prispev-

ka za uresničitev programov samoupravnih 
interesnih skupnosti družbenih dejavnosti 
v občini Radovljica za obdobje 1976—1980. 
za leto 1979. 

2. člen 
Zavezanci za plačilo prispe*ka iz 1. čle-

na tega odloka so tisti delavci v temeljnih 
samoupravnih organizacijah in skupnostih 
in delovni ljudje, ki z osebnim delom s 
sredstvi v lastnini občanov opravljajo go-
spodarsko ali drugo dejavnost, ki niso skle-
nili samoupravnih sporazumov o temeljih 
planov samoupravnih interesnih skupnosti 
družbenih dejavnosti v občini za obdobje 
1976-1980. 

3. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

f;rama skupnosti otroškega varstva Radov-
jica in Zveze skupnosti otroškega varstva 

v SR Sloveniji znaša 3,71 iz bruto osebnega 
dohodka. 



4. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske izobraževalne skupnosti 
Radovljica znaša 5,58 iz bruto osebnega 
dohodka. 

5. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske kulturne skupnosti Ra-
dovljica znaša 0,91 iz bruto osebnega do-
hodka. 

6. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

fjrama Telesnokulturne skupnosti Radov-
jica znaša 0,53 iz bruto osebnega dohodka. 

7. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske skupnosti socialnega skrb-
stva znaša 0,80 iz bruto osebnega dohodka. 

8. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Občinske zdravstvene skupnosti Ra-
dovljica znaša 7,07 iz burot osebnega do-
hodka in iz dohodka 1,53 — osnova je bru-
to osebni dohodek. 

Ostali zavezanci prispevajo sredstva za 
zdravstveno varstvo v višini in na načine, 
ki jih navaja sklep o ugotovitvi prispevnih 
stopenj, določitvi osnov in višine prispev-
kov za financiranje zdravstvenega varstva 
občinske oz. regijske zdravstvene skupnosti 
za leto 1979. 

9. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Skupnosti za zaposlovanje Kranj 
znaša 0,25 iz dohodka — osnova je bruto 
osebni dohodek. 

10. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Izobraževalne skupnosti Slovenije 
znaša 7,00 iz dohodka — osnova je korigi-
rana davčna osnova. 

11. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Raziskovalne skupnosti Slovenije 
znaša 1,40 iz dohodka — osnova je korigi-
rana davčna osnova. 

12. člen 
Prispevna stopnja za uresničitev pro-

grama Skupnosti pokojninskega in invalid-
skega zavarovanja v SR Sloveniji znaša 
10,90 iz bruto osebnega dohodka, iz dohod-
ka 0,80 — osnova je bruto osebni dohodek 
in iz dohodka v višini 1,27 — osnova je po-
slovni sklad. 

13. člen 
Za uresničitev programa Samoupravne 

interesne skupnosti starostnega zavarova-
nja kmetov v SR Sloveniji se določi pri-
spevna stopnja iz dohodka za: 

— temeljne organizacije združenega 
dela, ki so zavezanci za davek iz dohodka 
in občani, ki z osebnim delom in z lastnimi 
sredstvi opravljajo samostojno gospodar-
sko ali negospodarsko dejavnost v višini 
0,50 — osnova je korigirana davčna os-
nova, 

— temeljne organizacije združenega 
deia, ki niso zavezanci za davek iz dohodka 
v višini 0,26 — osnova je bruto osebni do-
hodek. 

14. člen 
Prispevki se plačujejo od osnove in na 

način, kot je določeno z zakonom o osno-
vah ter načinu obračunavanja in plačeva-
nja prispevkov za financiranje samouprav-
hih interesnih skupnosti na področju druž-
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 
24/77, 8/78) in drugimi predpisi. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo-
rablja pa se od 1/1-1979. 

Številka: 025-3/76-2 
Radovljica, dne 6/12-1978 

Predsednik SO 
Leopold Pernuft, 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože ing. Kapus, 1. r. 
Predsednik ZKS: 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 
Predsednik DPZ 
JoSt Rolc, 1. r. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati .1/1-1979. 

Številka: 420-7/77 
Radovljica, dne 6/12-1978 

Predsednik SO 
Leopold Perauft, 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik DPZ 
Joi t Rolc, 1. r. 
Predsednik ZKS 
Ivan Cerkovnik. 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože ing. Kapus. 1. r. 

285. 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena zakona 
o,varstvu pred požarom (Uradni list SRS, 
št. 2/76), 55. člena statuta občine Radovlji-
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št 16/74), 
26. kčlena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi samoupravne interesne skup-
nosti za varstvo pred požarom občine Ra-
dovljica na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 5/12-1978 in na ločenih sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 6/12-1978 sprejela 

O D L O K 
o določitvi obveznega prispevka za fi-
nanciranje nujnih nalog samoupravne 
interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom v občini Radovljica za 1.1979. 

1. člen 
Delavci v temeljnih in drugih organiza-

cijah združenega dela ter v delovnih skup-
nostih in občani, ki z osebnim delom in z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost, plačujejo pri-
spevek za financiranje nujnih nalog pro-
grama Samoupravne interesne skupnosti 
za varstvo pred požarom v občini Radovlji-

2. člen 
Prispevek se plačuje iz dohodka temelj-

nih in drugih organizacij združenega dela 
oziroma iz sredstev delovnih skupnosti in 
iz dohodka občanov, ki z osebnim delom in 
z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
in negospodarsko dejavnost in se jim ugo-
tavlja dohodek. 

Osnova za obračun prispevka je osebni 
dohodek vključno z vsemi obveznostmi, ki 
se plačujejo iz osebnega dohodka oziroma 
za občane, ki z osebnim delom in z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko in nego-
spodarsko dejavnost in se jim ugotavlja do-
hodek po osnovah, določenih z družbenim 
dogovorom o merilih in načinu ugotavlja-
nja osebnega dohodka občanov, ki z oseb-
nim delom opravljajo kmetijske, obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti, intelektual-
ne in negospodarske storitve. Prispevek se 
plačuje po stopnji 0,30 % od bruto osebnega 
dohodka iz rednega in dopolnilnega dela 
ter dela upokojencev. 

3. člen 
Temeljne in druge organizacije združe-

nega dela, delovne skupnosti, občani, ki 
uporabljajo dopolnilno delo drugih, plaču-
jejo prispevek ob vsakoletnem dvigu sred-
stev oziroma ob izplačilih osebnih dohod-
kov. 

Občani, ki z osebnim delom in z lastni-
mi sredstvi opravljajo gospodarsko ali ne-
gospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo prispevek hkrati s pla-
čevanjem davkov občanov. 

Prispevek odmerja in pobira davčna 
uprava skupščine občine Radovljica. 

286. 

Na podlagi 11., 12., 13. in 14. člena zako-
na o programiranju in financiranju gradit-
ve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5/72. 
54/72, 15/76 in 13/77) in ia5. člena statuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 16/74) je skupščina občine Radov-
ljica na seji družbeno-političnega zbora 
dne 5. 12. 1978 in na ločenih sejah zbora 
krajevnih skupnosti dne 6. 12. 1978 sprejela 

O D L O K 
o obveznem izločanju sredstev za druž-
beno pomoč in razširjeno reprodukcijo 
v stanovanjskem gospodarstvu občine 

Radovljica 

1. člen 
Temeljne organizacije združenega dela 

in druge samoupravne organizacije in 
skupnosti, družbeno-politične in druge or-
ganizacije, društva, družbenopolitična 
skupnost in državni organi ter občani, ki 
pri opravljanju samostojne dejavnosti upo-
rabljajo dopolnilno delo drugih oseb. ki na 
podlagi samoupravnega sporazuma o izlo-
čanju sredstev za stanovanjsko gradnjo v 
občini Radovljica za obdobje 1977-1981 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 1/77) oz. od-
loka o določitvi najnižjega odstotka sred-
stev za razširjeno reprodukcijo, kreditira-
nje in družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2/77) — obvezno iz-
ločajo srdstva za družbeno pomoč in razšir-
jeno reprodukcijo v stanovanjskem gospo-
darstvu občine Radovljica v višini najmanj 
6,5 £ od skupnega zneska sredstev, iz kate-
rih se plačujejo prispevki iz osebnih dohod-
kov (v nadaljevanju: zavezanci), izločajo 
ta sredstva v naslednje namene: 

a. za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu 

— 1,500 % za gradnjo, nakup in rekon-
strukcijo stanovanj v okviru usmerjene 
družbene stanovanjske gradnje za družine 
z nižjimi dohodki, starejše ljudi in mlade 
družine ter za subvencije stanarin in pre-
miranje namenskega varčevanja. 

— 0,155 ? za gradnjo, nakup in rekon-
strukcijo stanovanj v okviru usmerjene 
družbene stanovanjske gradnje ter za do-
delitev kreditov za gradnjo in rekonstruk-
cijo stanovanjskih hiš v individualni lastni-
ni — za udeležence NOV. 

b. za kreditiranje stanovanjske gradnje 
— 1,000% za kreditiranje izdelave 

gradbene dokumentacije, gradnje in naku-
pa stanovanja v okviru usmerjene družbe-
ne stanovanjske gradnje, dograditev stano-
vanjskih hiš v individualni lastnini ter re-
konstrukcij obstoječih stanovanjskih hiš v 
družbeni in individualni lastnini. 

c. za razširjeno reprodukcijo stano-
vanjskega gospodarstva 

— 2,345 % za razširjeno reprodukcijo 
stanovanjskega sklada v družbeni in indi-
vidualni lastnini pri zavezancih. 

d. Za financiranje izgradnje omrežja 
komunalnih objektov in naprav 



- 1,155 %• za financiranje izgradnje 
omietja komunalnih objektov in naprav 
primarnega in sekundarnega pomena, ki 
služijo individualni rabi v stanovanjskih 
soseskah v okviru usmerjene družbene sta-
novanjske gradnje, kar bo razbremenilo ta 
del stroškov v ceni stanovanj in prispevalo 
k hitrejšemu urejanju komunalij ter iz-
boljšanju preskrbe stanovanjskih sosesk. 

e. za gradnjo domov za učence in štu-
dente 

— 0,345 % za gradnjo domov za učence 
in študente v SR Sloveniji za obdobje 
1976-1980. 

2. člen 
Sredstva iz 1. člena tega odloka razen 

sredstev, ki ostanejo zavezancem in sred-
stev za gradnjo domov za učence in štu-
dente, se izločajo na posebne račune Samo-
upravne stanovanjske skupnosti občine 
Radovljica. 

3. člen 
Na posebno zahtevo zavezanca, ki iz-

vaja sanacijski načrt ali izplačuje minimal-
ne osebne dohodke, lahko skupščina občine 
odloča tudi o celotni ali delni odložitvi pla-
čevanja prispevkov. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka prene-

ha veljati: 
- odlok o obveznem prispevku za 

družbeno pomoč v stanovanjskem gospo-
darstvu v občini Radovljica, 

- odlok o obveznem združevanju dela 
s r e d s t e v za kreditiranje stanovanjske grad-
nje v občini Radovljica, objavljen v Urad-
nem vestniku Gorenjske, št. 2/77. 

5. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo-
rablja pa se od 1. januarja 1979 dalje. 

Številka: 420-1/77 
Radovljica, dne 6/12-1978 

Predsednik 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože ing. Kapus, 1. r. 
Predsednik ZKS 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 
Predsednik DPZ 
Jošt Rolc, 1. r. 

Občina Tržič 
287. 

Na podlagi 1. odstavka 45. člena Zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Ur. list SRS, št. 18/77 in 2/78) ter 186. čle-
na statuta občine Tržič (Uradni vestnik 

Gorenjske, &t. U/74) je izvr&ni svet Skup-
ščine občine Trtič na svoji 16. seji, dne 
24/10-1978 sprejel 

O D R E D B O 
o pristojbinah za veterinarsko sanitar-
ne preglede in dovoljenja za območje 

občine Tržič 

1. člen 
S to odredbo se na območju občine 

Tržič določijo pristojbine za veterinarsko-
sanitarne preglede iz 17., 21. in 30. člena 
Zakona o varstvu živali pred kužnimi bo-
leznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list 
SFRJ, št. 43/76) ter 25., 27., 29. in 30. člena 
Zakona o varstvu živali pred kužnimi bo-
leznimi (Ur. list SRS, št. 18-1146/77 in ' 
2-43/78) v skladu s IV., V., VI. in VII. po-
glavjem Odloka o pristojbinah za zdrav-
stvena spričevala in potrdila za živali ter o 
kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko-sanitarne preglede ni do-
voljenja (Ur. list SRS, št. 2-49/78). 

2. člen 
Za obvezno veterinarsko-sanitarne pre-

glede živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov se v notra-
njem prometu za nakladanje, prekladanje 
in razkladanje plačujejo naslednje pristoj-
bine: 
a) za vagonske in kamionske 

pošiljke 159,-din 
b) za kosovne pošiljke 

— za vsako veliko žival (ko-
pitarji in divji ter domači 
parklarji, mesojedi) 118.—din 

- za deset malih živali 118.- din 
c) za vsak tovor živinorejskih 

proizvodov 24.— din 
d) od vsakih začetih 10 kg rib 

oz. drugega živila 24,— din 
č) za kosovne pošiljke po za-

mudi časa 159.-din/uro 

3. člen 
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre-

gled pošiljk živali, živalskih proizvodov, ži-
valskih surovin in živalskih odpadkov pri 
uvozu, izvozu in tranzitu se plačujejo na-
slednje pristojbine: 
a) vagonske in kamionske po-

šiljke do 10 ton 236.-din 
— za vsako nadaljnjo tono 24 , -d in 

b) za kombi 59.- din 
c) za kosovne pošiljke: 

— za vsak tovor živinorej-
skih proizvodov 24.—din 

— za tovor odpadkov 18 . -d in 
d) za kosovne pošiljke živali 

— za veliko žival 118.—din 
— za 10 malih živali 118.-din 

- za molznico od katere se od-
daja mleko ali izdelki direkt-
no potrošniku 95 . -d in 

5. člen 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pre-

glede živali ob zakolu na domu se plačuje 
naslednje pristojbine: 
— za teleta, prašiče in odojke 

— po zamudi časa 159.—din/h 
— za divjega prašiča in med-

vedka 159.-, 135,- din/h 
— za trihinoskopijo 18.—din 

Trihinoskopijo opravlja strokovna ose-
ba na klavnici samo v dopoldanskem času. 

6. člen 
Za obvezno veterinarsko-sanitarne pre-

glede ob zakolu živali na klavnici se plaču-
je naslednje pristojbine: 
— za goveda 48.—din 
— za teleta 2 5 . - d i n 
— za prašiče 30.—din 
— za odojke 6.—din 
— za drobnico 25.—din 
— za pregled mlečnih izdelkov 

po kg 0,017 din 
— za pregled kože po komadu 41.—din 

7. člen 
Za obvezni veterinarsko sanitarni pre-

gled izdelkov na tržnici se plačuje nasled-
nje pristojbine po porabi časa ob pregledu: 
— za jajca (po režijski uri 

135.- din -I- 18% pribitka) 150.- din/h 
— za med (po rež. uri 135,—din 

+ 18 % pribitka) 150,- din/h 

8. člen 
Pristojbine določene s to odredbo se 

lahko obračunavajo na osnovi dogovorje-
nega letnega pavšala. 

9. člen 
Stroški analiz živil, surovin in odpad-

kov zaradi sistemske kontrole ter dokazo-
vanja neoporečnosti oziroma oporečnosti 
živil, surovin in odpadkov, odvzem in pre-
iskava brisov na snažnost, preiskave v zve-
zi z ugotavljanjem antibiotikov ter pestici-
dov, gredo v breme OZD, pri kateri se kon-
trola opravlja. 

10. člen 
Opis analiz in stroškov zajema program. 

Vsakoletni program sistematske kontrole 
pripravi v sodelovanju s pooblaščeno vete-
rinarsko organizacijo, občinskim veterinar-
skim inšpektorjem in OZD, pri kateri se 
kontrola opravlja Zavod za socialno medi-
cino in higieno za Gorenjsko. 

4. člen 
Za izdajo dovoljenja za promet z mle-

kom in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo 
oz. za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se 
plača pristoibina: 
— za molznico od katere se od-

daja mleko v zbiralnico 26,— din 

11. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-023/78-7 
Tržič, dne 24/10-1978 

Predsednik IS 
Janez Ivnik 


